
  Urban Cup Москва
  Протокол матча   Откр. Летний Кубок / Третий дивизион Б

  Дата и время проведения   29 июня 2025 14:00   Место проведения   Лужники

  Балдёж   Хамовники

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

46 Амерханов Шамсуди
Багыров Садиг

83 Братченко Александр
Васильев Савелий

48 Гаранизаде Роман
Глуховский Даниил
Григорьев Василий
Гриднев Макар
Денисов Кирилл
Домбровский Глеб
Емельянов Андрей
Жуков Евгений
Зайцев Александр

19 Исмаилов Марат
Казанцев Даниил

4 Лобач Андрей
Мыслюк Александр

47 Назаретян Акоп
Нефф Артемий
Ожерельев Алексей

14 Ханов Владимир
Ханов Темиркан

33 Хрусталев Вячеслав
Шлимович Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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